Российская федерация
Ростовская область
Морозовский район
Администрация
Вольно - Донского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        «24» октября  2017                 ст. Вольно - Донская                         №  74

                           Об     отмене   особого
противопожарного режима   на территории Вольно - Донского сельского поселения.

        В связи с понижением температурного режима,  выпадением осадков и улучшением противопожарной обстановки на территории Вольно Донского сельского поселения;

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Отменить с 24 октября 2017 года на территории Вольно - Донского сельского поселения Морозовского района особый противопожарный режим, введенный постановлением Главы Администрации Вольно - Донского сельского поселения № 65 от 09.06.2017года.
        2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Вольно - Донского
сельского поселения                                                                А.П. Кореньков